
149 Kč

289 ,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

33 Kč

48 ,90 Kč

cena za 1 ks

33 Kč

49 ,90 Kč

21 Kč

42 ,90 Kč

35 Kč

44 ,90 Kč

Akceee!
2. 4.  – 22. 4. 2025

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. S

or
tim

en
t n

a 
pr

od
ej

ná
ch

 se
 m

ůž
e l

iš
it.

 * Ne
jn

iž
ší

 c
en

a 
za

 p
os

le
dn

íc
h 

30
 d

ní
.

Hellmann’s majonéza
/tatarská omáčka
210 ml

23,76 Kč / 100 ml
15,71 Kč / 100 ml

Hera
250 g

17,16 Kč / 100 g
8,40 Kč / 100 g

Coca-Cola, 
Fanta, 
Sprite
1,5 l
více druhů, 
možno 
kombinovat
*46,90 Kč

32,60 Kč / 1 l
22,00 Kč / 1 l

Pomeranče
vážené
cena za 1 kg

Tchibo Gold  
Selection
200 g
více druhů
*179,90 Kč

144,95 Kč / 100 g
74,50 Kč / 100 g

Připrav se  
na Velikonoce  
u nááás

Máš za  
ušima?

 
  

Akce platí od 2. 4. do 22. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob a lze ji kdykoliv odvolat.  
Sleva bude odečtena na pokladně. Slevy se nesčítají. Akce neplatí na pivo.



*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Okurka hadovka
cena za 1 ks

Ředkvičky
1 svazek

Rio Cold Press
200 ml
více druhů

26,45 Kč / 100 ml
21,50 Kč / 100 ml

Veka
400 g

8,73 Kč / 100 g
8,25 Kč / 100 g

Chléb piknik kulatý
400 g

7,48 Kč / 100 g
6,25 Kč / 100 g

Koláč
80 g, více druhů, možno kombinovat

33,63 Kč / 100 g
26,25 Kč / 100 g

Fine Life Máslo 82 %
250 g

27,96 Kč / 100 g
24,00 Kč / 100 g

Olma Mléko čerstvé
1 l

METRO Chef Vejce 
z podestýlky
bal.: 6 ks
vel.: M

Hollandia Jogurt selský bílý
200 g
více druhů, možno kombinovat

9,95 Kč / 100 g
6,00 Kč / 100 g

Fine Life Gouda bloček
200 g
48 %

23,45 Kč / 100 g
19,50 Kč / 100 g

Fine Life Eidam plátky
100 g
30 %

Gurmán Klub Pomazánky
více druhů

16,67 Kč / 100 g

Farmářské uzeniny 
Chovaneček
100 g
více druhů

Morliny párky Berlinki
250 g
více druhů
možno kombinovat

19,96 Kč / 100 g
14,00 Kč / 100 g

FD Antipasti
140 g/PP 120 g
více druhů

58,25 Kč / 100 g
45,83 Kč / 100 g

Cibule Bistro Vývar
1 l
více druhů

Fine Life Kuřecí prsní řízky
500 g

399,80 Kč / 1 kg
180,00 Kč / 1 kg

Bonduelle mražená zelenina
400 g
více druhů

9,98 Kč / 100 g
7,25 Kč / 100 g

Algida Carte d’Or
1 l
více druhů

Farmářský jogurt jahoda
180 g

24,94 Kč / 100 g
21,67 Kč / 100 g

Kinder Maxi King
35 g

62,57 Kč / 100 g
45,71 Kč / 100 g

Titbit Bylinky v květináči
více druhů

Beránek
400 g

34,98 Kč / 100 g
29,75 Kč / 100 g

19 Kč

29,90 Kč

11 Kč

14,90 Kč

43 Kč

52,90 Kč

33 Kč

34,90 Kč

25 Kč

29,90 Kč

60 Kč

69,90 Kč

27 Kč

36,90 Kč

45 Kč

49,90 Kč

39 Kč

46,90 Kč

19 Kč

24,90 Kč

55 Kč

69,90 Kč

99 Kč

119,90 Kč

90 Kč

199,90 Kč

29 Kč

39,90 Kč

179 Kč

199,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

21 Kč

26,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

12 Kč

19,90 Kč

cena od

25 Kč

cena od

39 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

35 Kč

49,90 Kč

39 Kč

44,90 Kč

16 Kč

21,90 Kč

39 Kč

49,90 Kč

119 Kč

139,90 Kč

CHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉCHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ MRAŽENÉ MRAŽENÉ



*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Rajec
1,5 l, více druhů
možno kombinovat
*18,90 Kč

13,27 Kč / 1 l
10,00 Kč / 1 l

Dobrá voda ochucená
1,5 l, více druhů
možno kombinovat
*20,90 Kč

14,60 Kč / 1 l
10,00 Kč / 1 l

Dr.Witt
750 ml, více druhů
možno kombinovat
*33,90 Kč

4,65 Kč / 100 ml
2,67 Kč / 100 ml

Relax
1 l
více druhů
možno kombinovat
*49,90 Kč

Monster
500 ml, více druhů
možno kombinovat
*42,90 Kč

9,18 Kč / 100 ml
6,00 Kč / 100 ml

Gambrinus 
Original 10
500 ml
*24,90 Kč

5,18 Kč / 100 ml
3,80 Kč / 100 ml

Radegast 12 
Ryze hořká
500 ml
*31,90 Kč

6,78 Kč / 100 ml
5,00 Kč / 100 ml

Desperados
500 ml, více druhů
možno kombinovat
*33,90 Kč

7,58 Kč / 100 ml
4,80 Kč / 100 ml

Luna Argenta Rosso
750 ml

37,32 Kč / 100 ml
29,86 Kč / 100 ml

Mionetto Prosecco
750 ml
více druhů

386,53 Kč / 1 l
309,23 Kč / 1 l

Baileys
700 ml
17 %

71,29 Kč / 100 ml
57,03 Kč / 100 ml

Božkov Original
500 ml

47,98 Kč / 100 ml
38,38 Kč / 100 ml

Lay’s
130 g
více druhů
možno kombinovat

46,08 Kč / 100 g
26,92 Kč / 100 g

Manner Neapolitaner
400 g

24,98 Kč / 100 g
17,25 Kč / 100 g

Lindt Lindor Koule pralinky
200 g
více druhů
*219,90 Kč

134,95 Kč / 100 g
79,50 Kč / 100 g

Flapjack
80 g, více druhů
možno kombinovat

54,88 Kč / 100 g
36,25 Kč / 100 g

JoJo Bonbony
80 g
více druhů, možno kombinovat

411,25 Kč / 1 kg
287,50 Kč / 1 kg

Emco Kaše ovesná
5× 55 g
více druhů

18,15 Kč / 100 g
14,18 Kč / 100 g

Giana Olej 
slunečnicový
1 l

Fine Life Rýže jasmínová
500 g

9,98 Kč / 100 g
7,00 Kč / 100 g

Bonduelle zelenina
212 ml/PP 130 g
více druhů

33,00 Kč / 100 g
22,31 Kč / 100 g

Cassonade Carters  
100 % Javorový sirup
250 ml

63,96 Kč / 100 ml
51,60 Kč / 100 ml

Znojmia Okurky
680 g/PP 340 g
7–9 cm

23,50 Kč / 100 g
14,41 Kč / 100 g

Kinder Surprise
20 g
více druhů
možno kombinovat

199,50 Kč / 100 g
125,00 Kč / 100 g

223,92 Kč

279,90 Kč

231,92 Kč

289,90 Kč

399,20 Kč

499,00 Kč

191,92 Kč

239,90 Kč

69 Kč

99,90 Kč

159 Kč

269,90 Kč

39 Kč

49,90 Kč

49 Kč

69,90 Kč

35 Kč

49,90 Kč

29 Kč

42,90 Kč

2 při koupi

kusů a více 2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

15 Kč

19,90 Kč

cena za 1 ks

20 Kč

34,90 Kč

cena za 1 ks

25 Kč

33,90 Kč

cena za 1 ks

30 Kč

45,90 Kč

cena za 1 ks

35 Kč

59,90 Kč

cena za 1 ks

23 Kč

32,90 Kč

cena za 1 ks

39 Kč

59,90 Kč

cena za 1 ks

24 Kč

37,90 Kč

cena za 1 ks

29 Kč

43,90 Kč

cena za 1 ks

19 Kč

25,90 Kč

129 Kč

159,90 Kč

49 Kč

79,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

25 Kč

39,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

15 Kč

21,90 Kč



Otevírací doba

69 Kč

jen za

75 Kč

jen za

Akceptujeme platbu v českých korunách.
Přijímáme tyto platební karty a stravenky:

Leták není platný na pobočce Karla Engliše.
Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po 
odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým 
a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou 
pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na www.bonveno.cz.

Vinohradská 16 – Praha 2, Karla Engliše 1 
– Praha 5, Starostrašnická 53 – Praha 10: Hartigova 114 – Praha 3:

Prokopovo náměstí 4 
– Praha 3:

Nuselská 53 – Praha 4,  
Budějovická 9 – Praha 4,  
Burešova 5 – Praha 8:

Po–Pá 6–22 h, So–Ne 7–22 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–23 h Po–Ne 7–23 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–22 h

Mochovská 40 – Praha 9:
Po–Ne 6–22 h

Sladkááá 
kombinace

Výhodnááá 
nabídka

Káva F&H + Velikonoční donut
Dej si kávu* ve vel. S, M nebo čaj/čokoládu 
dle výběru a Velikonoční donut 90 g 
máš za výhodnou cenu.

Bageta s trhaným masem + nápoj
Dej si Bagetu s trhaným masem a bbq omáčkou 
214 g a Pepsi/Pepsi MAX nebo Mirindu dle výběru 
máš za výhodnou cenu.

* neplatí na ochucené kávy

Stav se 
pro dobr oty

Velká 
velikonoční 
nabííídka

Stahuj zde


